
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 09. 01. 2014 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A. - pí. Fikar Stránská, pí. Kolářová 
                   za 1. B. - nepřítomen 
                   za 2. A. - pí. Vaňková 
                   za 2. B. - nepřítomen 
                   za 3. A. - pí. Malečková, pí. Škarvadová, Křivánkovi 
                   za 3. B. - nepřítomen 
                   za 4. A. - pí. Plochová, pí. Zobalová 
                   za 4. B. - pí. Kolářová 
                   za 5. A. - pí. Škarvadová 
                   za 5. B. - pí. Malečková 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
hosté: pí. Hanušová (webmaster), pí. Kohoutová 
Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů. 
Program: 
1. Vánoční výstava - p. Křivánek 
- poděkování rodičům za všestrannou pomoc 
- Rada rodičů poděkovala vedení školy a pí. Vandasové za přípravu vánoční dílny a výstavy 
 
2. Zápis do 1. tříd (23. a 24. 1. 2014) - pí. ředitelka Štychová: 
- proběhne oba dny od 14 do 18h, vyučování bude oba dny jen do 12h 
- děti chodící do družiny budou v družině v pavilónu B, kde si je rodiče musí i vyzvednout 
- kavárnu během zápisu, personálně zajistí škola, prosba na všechny rodiče, kteří mohou 
  pomoci napéci předem domácí dobroty sladké i slané, pomazánky, buchty, atd. 
 
3. Ztráty a nálezy - pí. ředitelka Štychová 
- upozornit rodiče na skutečnost, že během třídních schůzek budou před počítačovou 
  učebnou vystavené poztrácené věci dětí, které byly ve škole nalezeny 
 
4. Novinky ze školy - pí. ředitelka Štychová 
- rekonstrukce šaten - měla by proběhnout do konce školního roku (za provozu školy) 
- ve třídách proběhne program prevence šikany a kyberšikany 
- rezervace na konzultační hodiny bude možné zadávat elektronicky (google documents) 
 
5. Adopce knih - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá: 
- úspěšně se rozjel nový kroužek Čtenářský klub, spolupracuje i s Domem seniorů, kde 
  čtení spojil s hudebním vystoupením, pořádá snídaně s knihou, navštěvuje knihovny apod., 
  dle seznamu na webu mohou rodiče věnovat (zakoupit a přinést) čtenářskému klubu knihu. 
 
6. Velikonoční výstava (8. - 11. 4. 2014) - p. Křivánek 
- příprava výstavy bude probíhat ve dnech  3., 4. a 7. 4. 2014 
- prosba na všechny rodiče o pomoc - jak při přípravě (aranžování, apod.), 
   tak i při samotné výstavě (služby v kavárně), pečením buchet a jiných dobrot, atd. 
- rodiče se mohou hlásit u pí. Vandasové, která bude mít harmonogram služeb 
  nebo přes internetové stránky, vítaná bude i pomoc na kratší dobu (např. 2h) 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 20. 3. 2014 v 17h ve sborovně školy. 
Těšíme se i na Vás! 
Rada rodičů 

Zapsal: Křivánek 


